
, „ | „ „ Agendovéčislo:01193/2023/SOC/17 5 v = 4 „ .! lili/ll
Identif ikátor: KUMSX02U9P4R

llllll Hillo k u m s

Identifikátor: KUMSX02U9P4R

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01193/2023/SOC)

!.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
to :zas “pe" Bc. Jiří:“ erátilem, MBA

náměstka/n hejtmana kraje
Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Modrý křE včeske' republice
se sídlem: Šadový 311, Dolní Žukov, 737 01 Český Těšín
zastoupen: Mgr. Janem Czudkem, ředitelem
IČO: 26641178
DIČ: C226641178
bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2300417704/2010

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01193/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. VČl. lV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 9.408.000,-» (slovy devětmilionůčtyřistaosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 10,017.000,»— (slovy desetmilionůsedmnácttisíc korun českých)“.

2. VČL V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.



3. V Či. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností & Účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. V Čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

5. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
vregisbu smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn die předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1411 ze dne
7. 9. 2023.



+7.

Příloha č. 1 Dodatku

Seznampodpořenýchslužeb
Příjemce: Modrý křlž v České republice
ico: 25541178

1. 2 3. 4, 5. 5.

N m Emmua)

naxlmálnlvýše " * " m emama-lwo D M M mmm! “ “ : mnonewim!" “ “““"“""“" maulslužby mezníchnáhadů(v "s“ '“ " " “ “ m (vKč)Kč) Smlouvyulmkvtmí osobnlnaklady novom!M M
d o b u (v Kč)

Poradna Ostrava 2799492 2 306 000 1 145 000 74 000 1 035 000 152 000
Poradna Orlová 2325903 1 442 000 505 000 39 000 585 400 35 600

Následná vE Ostrava 3155144 2 270 000 1 140 000 74 000 l 051 200 115 800
Následná D če Karvlná 4322409 2 108 000 1 105 000 52 000 1 053 400 95 500
Následná DÉČE Český Těšín 4589012 1 945 000 1 014 000 66 000 894 400 H ? 500
DOIEČOVBCÍ centrum Onová 5559352 1 522 000 756 000 50 000 702 000 92 000
Poradna Český TĚŠŠn 8005135 1 442 000 721 000 47 000 632 800 11.0 200
Následná péče Frýdek-Místek 9592583 2 270 000 l 215 000 57 000 l 145 400 132 600
Poradny Frýdek'MÍStek, Karviná 9773154 4 901 000 2 304 000 150 DDU 2 265 500 83 500

M G I " R ý m a 20 307 000 10 017 000 609 0m) 9 402 100 955 900

wm „„lKuxlhkupl'lmmacl New-W

5m&


